2 | CHINT CHINT | 3
地址 ：浙江省乐清市北白象镇正泰工业园区正泰路1号
邮编 ：325603
电话 ：0577-62877777
传真 ：0577-62875888 欢迎访问 ：Http ：//www.chint.net   欢迎咨询：E-mail ：chint@chint.com
400-817-7777全国统一客户服务热线
欢迎关注正泰微信公众号 正泰数字化样本
江苏办事处(江苏省、安徽省)

7 | CHINT
CPD950旁路转换开关系列
订货型号示例 ELECON CPD950 1000 3N O A
品牌
额定工作电流（A）：
100、200、400、630、800、1000、
1250、2500、3200、4000、5000、6300
极数：
3：3极
3N：4极中性线重叠切换①
4：4极
转换方式：
O②：开路转换
D③：程控转换
C④：同期转换
控制器类型：
B：智能通用型（适用于所有转换类型）
D：智能电网专用型（适用于所有负载类型）
上图图例
CPD950-1600-4-C-B
* 备注：
① 4 级产品，中性线重叠切换，仅适用于开路切换方式；
② 开路转换 : 自动转换开关配有同相监控器，可以监测两个电源的电压、频率，从而可以实现在电
源“零偏差”或可接受的范围内快速切换；开关触头按照先断开后闭合的顺序工作；
③ 程控转换 : 在电源转换过程中，可以在一个程控转换延时（可调）内把负载和两个电源完全分开，
使得将感性负载衰减到一个安全的水平以减小切换对负载设备的影响。电气、机械并联锁防止意外
情况下的“电源并联”故障；
④ 同期转换 : 自动转换开关按照先接通后分断的顺序工作，可以将两个电源短时并列（小于
50ms）将重要负载从一个电源转换到另一个电源。
MTSATS
负载
A电源 B电源
相关标准
污染等级
抗湿热措施
环境温度
EMC 电磁兼容性 CPD950 转换开关可抵抗
电器级别
使用类别
 GB14048.1  总则
GB/T 14048.11-2016 转换开关电器
IEC 60947-6-1
K.S
K.E.M.C
CPD950 转换开关污染等级被确认为 3 级，满足标准 GB14048.1 （IEC60947-
6-1，MOD） 中的定义。
当最高温度为 +40℃时，空气的相对湿度不超过 50%。在较低的温度下可以要求
有较高的相对湿度，如 20℃，90% 的相对湿度。
可以工作在 -5~40℃的环境中
储存和运输温度为 -25~55℃
静电放电   （ GB/T17626-2 ）Level4
射频电磁场 - 辐射抗扰度 （ GB/T17626-3 ）Level3
电快速瞬变脉冲群  （ GB/T17626-4 ）Level4
浪涌冲击   （ GB/T17626-5 ）Level4
射频电磁场 - 传导抗扰度 （ GB/T17626-6 ）Level3
电压暂降和短时中断  通过
谐波   （ GB/T17626-13）Level3
辐射等级（CISPR11）  B 级
依照 GB4048.11（IEC60947-6-1，MOD）标准中的定义，CPD950 为非派
生式 PC 级。
AC-33A
1.4 标准
CPD950 旁路隔离型自动转换开关电器
9 | CHINT CHINT | 10
3.2 CPD950 性能参数
CPD950 旁路隔离型自动转换开关电器
CHINT | 10
*备注
① 开路转换方式为两位置、程控转换方式为三位置、同期转换方式为三位置；
② 3N为中性线重叠切换的三相四极产品，仅有开路转换方式；
③ 最大期望维护值。
额定工作电流
100 200 400 630 800 1000 1250